ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ   НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ

Восьмой созыв – первое заседание

 Р Е Ш Е Н И Е

13 октября 2025 года               г. Моршанск                                         № 4

Об освобождении от занимаемой

должности депутатов Моршанского

городского Совета седьмого созыва,

работающих на постоянной основе

В соответствии со статьей 25 Федерального закона № 33-ФЗ от

20.03.2025 «Об общих принципах организации местного самоуправления в

единой системе публичной власти», Моршанский городской Совет народных

депутатов РЕШИЛ:

1. В связи с истечением срока полномочий депутатов городского

Совета народных депутатов седьмого созыва освободить от занимаемой

должности депутатов, работающих на постоянной основе:

Шишкину Лидию Николаевну – председателя Моршанского

городского Совета народных депутатов седьмого созыва;

Калинина Александра Алексеевича – заместителя председателя

Моршанского городского Совета народных депутатов седьмого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Моршанского городского Совета

народных депутатов Тамбовской области           В.В.Бородин